Anno/Numero

2013/23

2013/24

2013/25

2013/26

2013/27

2013/28

2013/29

2013/30

2013/31

2013/32

2013/33

Registro

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

LASTRA A SIGNA

2013 Delibere di Consiglio
Atti Pubblicate

Data

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

24/07/2013

30/09/2013

30/09/2013

U.P.
SuU

TR

\v

TR

UA

TR

TR

LP

RG

SEG

RG

Oggetto Inv.Revisori
MODIFICA DELL'ATTRIBUZIONE DI

CATEGORIA STORICA O DI

INTERESSE STORICO Al SENSI

DELL'ART. 66 DEL REGOLAMENTO
URBANISTICO - RICHIESTA N. 36

DEL 25/06/2013

ACQUISIZIONE AL DEMANIO
STRADALE DI AREA ADIBITA A
VIABILITA' DI PUBBLICO TRANSITO
SITA FRA VIA XXIV MAGGIO E VIA
DELLO STADIO Al SENSI DELL'ART.
31 COMMI 21 E 22 DELLA LEGGE

'448/1998.

CONTENZIOSO CACCIARINI
GIOVANNI/ COMUNE DI LASTRA A
SIGNA.

CONTENZIOSO MUSTACCHIO
CARMINE / COMUNE DI LASTRA A
SIGNA.

CONTENZIOSO SICILY BY CAR
S.P.A./ COMUNE DI LASTRA A
SIGNA+11.

PAGAMENTO SPESE DEL GIUDIZIO
- RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA
DEBITI FUORI BILANCIO.
APPROVAZIONE DEL
REGOLAMENTO COMUNALE PER
L'ISTITUZIONE E APPLICAZIONE
DEL TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI E SUI SERVIZI Al SENSI
DELL'ART. 14 D.L. 6 DICEMBRE
2011 N. 201

GESTIONE DEL SERVIZIO DI
IGIENE URBANA DA PARTE DI
PUBLIAMBIENTE S.P.A.
APPROVAZIONE DEL PIANO
FINANZIARIO ANNO 2013
APPROVAZIONE TARIFFE DEL
TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTIE
SUI SERVIZI "TARES" PER L'ANNO
2013.

PIANO TRIENNALE DELLE
VALORIZZAZIONI E ALIENAZIONI
DEGL! IMMOBILI DI PROPRIETA'
COMUNALE Al SENSI DELL'ART. 58
DEL D.L. N. 112/2008 CONVERTITO
CON MODIFICAZIONI DALLA
LEGGE N. 133/2008 -
AGGIORNAMENTO 2013/2015 .
LL.PP. - APPROVAZIONE DEL
PROGRAMMA TRIENNALE DEI
LAVORI PUBBLICI ANNI 2013-2015
E DELL'ELENCO LAVORI ANNO
2013, Al SENSI DELL'ART. 128 DEL
D.L.GSVO 12.04.2006 N. 163 E S M.I.
E DEL D.M. DEL MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E DEI
TRASPORTI DEL GIORNO
11.11.2011.

BILANCIO DI PREVISIONE 2013,
BILANCIO PLURIENNALE E
RELAZIONE PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA PER IL
TRIENNIO 2013-2015 -
APPROVAZIONE.

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI DEL 08/01/2013 E
DEL 22/04/2013.

VERIFICA DELLO STATO DI
ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI E
DEL PERMANERE DEGLI
EQUILIBRI DI BILANCIO ANNO 2013
EX ART. 193 DEL D. LGS 267/2000 -
VARIAZIONE DI BILANCIO - PATTO
DI STABILITA INTERNO.

Inv.Cort.Conti



_ Anno/Numero

2013/34

2013/35

2013/36

2013/37

2013/38

2013/39

- 2013/40

2013/41

2013/42

2013/43

Registro

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

LASTRA A SIGNA

2013 Delibere di Consiglio
Atti Pubblicate

Data

30/09/2013

30/09/2013

30/09/2013

30/09/2013

30/09/2013 -

30/09/2013

31/10/2013

31/10/2013

31/10/2013

31/10/2013

U.P.

P

TR

TR

Oggetto o Inv.Revisori

MODALITA' DI GESTIONE DEL
SERVIZIO GESTIONE IMPIANTI
SPORTIVI - APPROVAZIONE LINEE
DIINDIRIZZO E RELAZIONE EX
ART. 34, COMMA 20 DEL D.L. N.
179/12 E APPROVAZIONE
MODIFICHE STATUTO DI IRIDE
S.R.L.

TARES -ART. 5 D.L. 31 AGOSTO
2013 N. 102 - MODIFICHE AL
REGOLAMENTO COMUNALE PER
L'ISTITUZIONE E APPLICAZIONE
DEL TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI E SUI SERVIZI.

TARES- ART. 5D.L. 31 AGOSTO
2013 N.102 - MODIFICA TARIFFE
DEL TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI E SUI SERVIZI "TARES"

" PER L'ANNO 2013.

UR

UR

TR

SEG

SEG

SEG

LP

PROGETTO UNITARIO
PRESENTATO DA DANIELA
SFORZA - APPROVAZIONE Al
SENSI DELL'ART. 62 BIS DEL
REGOLAMENTO URBANISTICO
VIGENTE

MODIFICA DELL'ATTRIBUZIONE DI
CATEGORIA STORICA O DI
INTERESSE STORICO Al SENSI
DELL'ART. 66 DEL REGOLAMENTO
URBANISTICO - RICHIESTA N. 11
DEL 21/10/2009

DELIBERAZIONE C.C. N. 24 DEL
24/07/2013 -ACQUISIZIONE AL
DEMANIO STRADALE DI AREA
ADIBITA A VIABILITA' DI PUBBLICO
TRANSITO SITA FRA VIA XXIV
MAGGIO E VIA DELLO STADIO Al
SENSI DELL'ART. 31 COMMI 21 E 22
DELLA LEGGE 448/1998 - ERRATA
CORRIGE

DIMISSIONI CONSIGLIERE
COMUNALE SANTETTI GIOVANNI -
SURROGAZIONE E CONVALIDA
DELL'AVENTE DIRITTO.
DICHIARAZIONE DI DECADENZA
CONSIGLIERE COMUNALE, SIG.
CAVOLI DANIELE, PER ASSENZE
CONSECUTIVE DALLE SEDUTE
CONSILIARI - DETERMINAZIONI.
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE DEL 27/02/2013.

UA - APPROVAZIONE
CONVENZIONE PER LA
PROSECUZIONE DELL'ATTIVITA
DEL CENTRO INTERCOMUNALE
PER LA GESTIONE ASSOCIATA
DEL SERVIZIO DI PROTEZIONE
CIVILE FRA | COMUNI DI
SCANDICCI (CAPOFILA), LASTRA A
SIGNA, SAN CASCIANO VAL DI
PESA, IMPRUNETA, GREVE IN
CHIANTI, TAVARNELLE VAL DI
PESA E BARBERINO VAL D'ELSA,
COMPLETO DELLA TABELLA DI
RIPARTIZIONE DELLE SPESE.

Inv.Cort.Conti



. Anno/Numero

2013/44

2013/45

2013/46

2013/47 -

2013/48

2013/49

2013/50

2013/51

2013/52

2013/53

2013/54

2013/55

2013/56

Registro

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

Delibere di Consiglio

LASTRA A SIGNA

2013 Delibere di Consiglio
Atti Pubblicate

Data

31/10/2013

31/10/2013

31/10/2013

29/11/2013

29/11/2013

29/11/2013

29/11/2013

29/11/2013

29/11/2013

29/11/2013

29/11/2013 .

18/12/2013

18/12/2013

CUP.

RG

RG

RG

SEG

SEG
SEG

RG

TR

UR
RG

VU

SEG

SEG

Oggetto ] inv.Revisori
APPROVAZIONE DELLO SCHEMA
DI PROTOCOLLO DI INTESA TRA
REGIONE TOSCANA E COMUNI Dt
BARBERINO DI MUGELLO, BAGNO
A RIPOLI, FIRENZE, CALENZANO,
CAMPI BISENZIO, CANTAGALLO,
FIESOLE, IMPRUNETA, LASTRA A
SIGNA, MONTEMURLO, PRATO,
SCANDICC!, SESTO FIORENTINO,
VAIANO E VERNIO PER IL
TRASFERIMENTO DELLA
PROPRIETA DELL'INVASO DI
BILANCINO ALLA REGIONE
TOSCANA NONCHE PER LA
REGOLAZIONE DELL'USO DELLO
STESSO.

VARIAZIONI AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2013 E PLURIENNALE
2013/2015

RINNOVO DELLA CONVENZIONE
STIPULATA IN DATA 28-09-2007
PER LA GESTIONE ASSOCIATA
DELL'UFFICIO GESTIONE DEL
PERSONALE FRA | COMUNI DI
LASTRA A SIGNA E SCANDICCI.
NOMINA ASSESSORE MASSIMO
LAR! - COMUNICAZIONE E PRESA
ATTO CESSAZIONE LEGALE
DALL'UFFICIO DI CONSIGLIERE
COMUNALE.

CESSAZIONE CARICA
CONSIGLIERE COMUNALE
MASSIMO LARI - SUBENTRO EX
LEGE AVENTE DIRITTO.
COMMISSIONI CONSILIARI
PERMANENTI - :
SURROGHE/SOSTITUZIONI -
DETERMINAZIONI.

VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO DI
BILANCIO ANNO 2013

GESTIONE DE! SERVIZI DI
SUPPORTO ALLA RISCOSSIONE
VOLONTARIA E COATTIVA
NELL'AMBITO DELLA PROCEDURA
DI GARA PROMOSSA DA ANCI
TOSCANA IN QUALITA' DI
CENTRALE DI COMMITTENZA -
APPROVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE.

MODIFICA DELL'ATTRIBUZIONE DI
CATEGORIA STORICA O.DI
INTERESSE STORICO Al SENSI
DELL'ART. 66 DEL REGOLAMENTO
URBANISTICO - RICHIESTA N. 37
DEL 24/10/2013.

APPROVAZIONE NUOVO STATUTO
CONSIAG SR.L.

CONTENZIOSO NARDI SONIA /
COMUNE DI LASTRA A SIGNA.
CONTENZIOSO IACOBELLIS
SERENA / COMUNE D! LASTRA A
SIGNA.

CONTENZIOSO GIULIANI MASSIMO
/ COMUNE DI LASTRA A SIGNA.
PAGAMENTO SPESE DEL GIUDIZIO
- RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA
DEBIT! FUORI BILANCIO
ALLUVIONE IN SARDEGNA DEL 18
NOVEMBRE 2013 - DEVOLUZIONE
GETTONE DI PRESENZA DEL
CONSIGLIO COMUNALE.
CONTENZIOSO ROCCHI
ALESSANDRO/ COMUNE LASTRA A
SIGNA- SPESE LEGALI DI
GIUDIZIO- RICONOSCIMENTO
DEBITI FUORI BILANCIO.

Inv.Cort.Cont



Anno/Numero

2013/57

Registro

Delibere di Consiglio

LASTRA A SIGNA

2013 Delibere di Consiglio
Atti Pubblicate

Data

18/12/2013

U.P.
UR

Oggetto Inv.Revisori

ADOZIONE DELLA VARIANTE AL
PIANO STRUTTURALE COMUNALE,
Al SENSI| E PER GLI EFFETTI
DELLALR.01-2006 ESM.E I E
CONTESTUALE ADOZIONE DEL
RAPPORTO AMBIENTALE E
SINTESI NON TECNICA - VAS -, Al
SENSI DELLA L.R. 10-2010 E S.M.I.

inv.Cort.Conti



